Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Renugha petudne
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 152,905,525 200,922,170
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 0
5 |Kosto e punes 6,662,737 5,740,662
Pagat e personelit 5,854,950 4,959,480
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 807,787 781,182
6 |Amoartizimet dhe zhvleresimet 82,019,789 80,096,073
7 |Shpenzime te tjera 12,296,763 36,822,978
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 100,979,289 122,659,713
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 51,926,236 78,262,457
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 471,493 -2,520,265
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 82 7,119
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -666,828 -2,527,384
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 1,138,239
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 471,493 -2,520,265
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 52,397,729 75,742,192
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 7,925,111 7,574,219
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 44,472,618 /_6&,]%73
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